
(У у л -i-'A-^e.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0¥.  2014 г.

Об утверждении лимитов и квот 
добычи охотничьих ресурсов на 
территории охотугодий Севастополя 
на сезон охоты 2014 -2015 годов

Руководствуясь статьёй 24 Федерального закона от 24.07.2009 N 209-ФЗ 
"Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом города 
Севастополя, Законом города Севастополя «О Правительстве Севастополя» 
от 30.04.02014 №5-ЗС, Правительство Севастополя постановляет:

1.Утвердить лимиты добычи охотничьих ресурсов на территории 
охотугодий Севастополя на сезон охоты 2014 -2015 годов согласно 
приложению №1.

2.Утвердить квоты добычи охотничьих ресурсов в охотугодьях 
Севастополя на сезон охоты 2014 -2015 годов согласно приложению №2.

3. Контроль за соблюдением данного постановления возлагаю на 
Заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства 
Севастополя Позднякова А.Е.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности 
Губернатора города Севастополя, 
Председатель Правительства Севас С.И.Меняйло

I I I I I I31 (>



Приложен ие№1 
к Постановлению 

Правительства города Севастополя 
от 2 9  О? 2014 г. № -/£6

ЛИМИТЫ
ДОБЫЧИ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ НА ТЕРРИТОРИИ ОХОТУГОДИЙ 

СЕВАСТОПОЛЯ НА СЕЗОН ОХОТЫ 2014-2015 ГОДОВ

Охотничьи ресурсы Лимит добычи охотничьих ресурсов, особей
Общий в т.ч. в границах особо 

охраняемых природных 
территорий

Олень благородный 13 7
Косуля 47 20

Исполняющий обязанности 
Губернатора города Севастополя, 
Председатель Правительства Севастополя



Приложение№2 
к Постановлению 

Правительства города Севастополя 
от 29. О? 2014 г. №

КВОТЫ
ДОБЫЧИ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ НА ТЕРРИТОРИИ ОХОТНИЧЬИХ 

УГОДИЙ СЕВАСТОПОЛЯ НА СЕЗОН ОХОТЫ 2014-2015 ГОДОВ

Квоты добычи охотничьих ресурсов в охотничьих угодьях 
0 0  «Севастопольское региональное общество охотников и рыболовов».

Охотничьи ресурсы Квоты добычи охотничьих ресурсов, особей
Общий в т.ч. в границах особо 

охраняемых природных 
территорий *

Олень благородный 2
Косуля 20

Квоты добычи охотничьих ресурсов в охотничьих угодьях 
ООО ПРОСП «Красный камень»

Охотничьи ресурсы Квоты добычи охотничьих ресурсов, особей *
Общий в т.ч. в границах особо 

охраняемых природных 
территорий

Олень благородный 3 1
Косуля 4

Квоты добычи охотничьих ресурсов в охотничьих угодьях 
ООО «Кордон Мекензи»

Охотничьи ресурсы Квоты добычи охотничьих ресурсов, особей
Общий в т.ч. в границах особо 

охраняемых природных 
территорий *

Олень благородный 4 4
Косуля 16 16



Квоты добычи охотничьих ресурсов в охотничьих угодьях 
ООО «Орлиновское охотничье хозяйство»

Охотничьи ресурсы Квоты добычи охотничьих ресурсов, особей
Общий в т.ч. в границах особо 

охраняемых природных 
территорий *

Олень благородный 4 2
Косуля 7 4

* За пределами участков, где охота запрещена, согласно Положений о 
Ландшафтном заказнике общегосударственного значения «Байдарский» и 
Ландшафтном заказнике общегосударственного значения «Мыс Айя».

Исполняющий обязанности 
Губернатора города Севастополя, 
Председатель Правительства Севастополя


